
Слободни изборни предмети во учебната 2023/2024 година 

Изборен предмет Одделение Наставник 

Готвење и Кошарка 

IV-1 / IV-2 / IV-3 

Весна Величковска-

Ангелковска  

Александра Накева  

Тасим Фазли 

Театарски работилници и 

Ракомет V-1 / V-2 / V-3 

Габриела Постоловска 

Дијана Илиевска  

Рејхане Мехмети 

Класична култура; Готвење и  

Образование за животни вештини 
VI-1 / VI-2 

Валентина Николовска 

Етика на религиите и Класична 

култура  
VI-3 

Амир Мамути 

Вештини за живеење  VII-1 / VII-2 Ели Чочова 

Проекти од музичката уметност  VII-3 Ваљбон Беџети 

Проекти од ликовната уметност  VIII-1 / VIII-2 Ели Чочова 

Вештини за живеење  VIII-3 Зејнуре Мемети 

Проекти од музичката уметност  IX-1 / IX-2 Александар Тасевски 

Танци и народни ора  IX-3 Ваљбон Беџети 


